
                                                              

 
 

Albo online - Pubblicità legale 
 

Atti    Sito web -  
 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

   

VISTO l’avviso per il reclutamento di personale prot. n. 3753 del 7/12/2024; 

VISTO                  il verbale della commissione giudicatrice assunto al prot.n.4093 del 14.12.2024 

CONSIDERATO che, per mero errore materiale, nella graduatoria pubblicata non era stata inserita la 
candidata MARCIANO’ CARMEN che aveva inviato la candidatura, in qualità di esperto, nei tempi richiesti 
(14/12/2024); 
 

DETERMINA 

La ripubblicazione, in data odierna, sul sito web nell’apposita sezione legale- Albo online, della seguente 
graduatoria provvisoria: 
 

CODICE PROGETTO M4C1I3.1-2023-1143 P-30593 “NUOVE FRONTIERE DELLA DIDATTICA” 

Linea di intervento A – realizzazione di percorsi didattici, formativi e di orientamento per 

studentesse e studenti 

 

 

 

 

Oggetto: RETTIFICA Pubblicazione Graduatoria Provvisoria  Per La Selezione Di Tutor Ed Esperti 

Interni/Esterni – Intervento A E B - Piano Nazionale di ripresa e resilienza (PNRR) finanziato dall’Unione 

Europea - Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – “Potenziamento dell’offerta dei servizi 

all’istruzione: dagli asili nido all’Università”- Investimento 3.1: Nuove competenze e nuovi linguaggi. di azioni 

di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche (D.M. n. 65/2023) 

Titolo progetto: “NUOVE FRONTIERE DELLA DIDATTICA” 

 CODICE PROGETTO M4C1I3.1-2023-1143 P-30593 

CUP: H84D23002200006 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE CORRADO ALVARO  - PASQUALE MEGALI - C.F. 92034530805 C.M. RCIC841003 - RCIC841003 - Uff.Prot.

Prot. 0004116/U del 16/12/2024 10:47

IV.2 - Attività extracurricolari



GRADUATORIA ESPERTI 

MODULO: Coding e pensiero computazionale (alunni scuola infanzia). 

 

DOCENTE INTERNA 

N. Cognome e Nome PUNTEGGIO Figura professionale 

1 Malaspina Saveria 15 ESPERTO 

 

DOCENTE IN SERVIZIO PRESSO UN’ALTRA ISTITUZIONE SCOLASTICA 

N. Cognome e Nome PUNTEGGIO Figura professionale 

1 Mallamaci  Ilaria 62 ESPERTO 

 

ESPERTA ESTERNA 

 

N. Cognome e Nome PUNTEGGIO Figura professionale 

1 Latella Maria  39 ESPERTO 

2 Marcianò  Carmen // 
Esclusa per mancanza 

del  requisito di accesso 

 

MODULO: Coding e pensiero computazionale (alunni scuola primaria). 

Docenti interni all’amministrazione 

N. Cognome e Nome PUNTEGGIO Figura professionale 

1 Caridi Stefania 34 ESPERTO 

2 Liguori Maria 31 

ESPERTO 

3 Frangipane  Giovanni 26 ESPERTO 

4 Gattuso Crocifissa Rita 25 ESPERTO 

 

MODULO: Coding e pensiero computazionale (alunni scuola secondaria di primo 

grado). 

Docenti interni all’amministrazione 

N. Cognome e Nome PUNTEGGIO Figura professionale 

1 Logorelli Ferdinando 71 ESPERTO 



2 Zaccuri Anna Maria 36 ESPERTO 

3 Sgrò Pietro 35 ESPERTO 

4 Taverna Domenica 27 

ESPERTO 

5 Surfaro Maria Giuseppina 21 

ESPERTO 

 

GRADUATORIA TUTOR 

MODULO: Coding e pensiero computazionale (alunni scuola infanzia). 

Docenti interni 

N. Cognome e Nome PUNTEGGIO Figura professionale 

1 Marrari Marianna 25 Tutor  

2 Bonaccorso Maria 24 

Tutor 

3 Favasuli Preziosa 22 

Tutor 

 

MODULO: Coding e pensiero computazionale (alunni scuola primaria). 

Docenti interni 

N. Cognome e Nome PUNTEGGIO Figura professionale 

1 Roda’ Domenica 30 

Tutor 

2 Altomonte Virginia 25 

Tutor 

3 Attina’ Francesca 23 

Tutor 

4 Milano Antonino Simone  20 

Tutor 

5 Pezzimenti Fabio Leone 20 

Tutor 

 

 

 

 

 

 



MODULO: Coding e pensiero computazionale (alunni scuola secondaria di primo 

grado). 

Docenti interni 

N. Cognome e Nome PUNTEGGIO Figura professionale 

1 Morabito Lella 38 Tutor  

2 Liguori Maria 23 

Tutor  

3 Iacopino Gisella  22 

Tutor  

4 Romeo Maria  22 

Tutor  

5 Taverna Domenica 19 

Tutor  

 

n. 7 MODULI: Percorsi di formazione per il potenziamento linguistico degli 

studenti  

 

N. Cognome e Nome PUNTEGGIO Figura professionale 

 Domande esperti non pervenute 

 

 

Graduatoria Tutor Percorsi di formazione per il potenziamento linguistico degli 

studenti  

Docenti interni 

 

N. Cognome e Nome PUNTEGGIO Figura professionale 

1 Morabito Lella 38 Tutor  

2 Roda’ Domenica 30 Tutor  

3 Attina’ Francesca 23 Tutor  

4 Milano Antonino Simone  20 Tutor  

5 Pezzimenti Fabio Leone 20 Tutor  

6 Denaro Eleonora 10 Tutor  

7 Dattola Chiara 10 Tutor  

 

 

 

 



 

Linea B 

CODICE PROGETTO M4C1I3.1-2023-1143 P-30593 “NUOVE FRONTIERE DELLA DIDATTICA” 

Linea di intervento B – realizzazione di percorsi formativi annuali di lingua e di metodologia per 

docenti 

 

una edizione di Inglese B2 e una edizione di metodologia Clil per docenti 

N. Cognome e Nome PUNTEGGIO Figura professionale 

 Domande da parte degli esperti non pervenute 

 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 5 giorni 
dalla data di pubblicazione dello stesso sul sito Web dell’Istituzione scolastica. Trascorso infruttuosamente 
detto termine la graduatoria diventerà definitiva. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
  Dott.ssa Concetta Sinicropi 

               (firma digitale) 


		2024-12-16T11:31:02+0100
	SNCCCT60B64B516M




